

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 122/2018			Licitação: 72/2018 - PR		Data da Homologação:				
Fornecedor: 2414 - RR NOGUEIRA SOLUCOES EM NEGOCIOS LTDA									
127	02-04-1577	VÁLVULA EM PLASTICO CROMADO TIPO AMERICANA PARA PIA DE COZINHA 3.1/2", SEM ADPTADOR	Plastilit	UN	16,000	0,0000	10,8700	173,92	Venceu
128	02-04-1578	VEDAÇÃO PVC, 100 MM, PARA SAÍDA VASO SANITÁRIO	Fixanel	UN	16,000	0,0000	1,5000	24,00	Venceu
129	02-04-1579	VIDRO MARTELADO OU CANELADO, 4 MM - SEM COLOCAÇÃO	VIDRACARIA	M²	60,800	0,0000	66,0800	4.017,66	Venceu
130	02-04-1580	VIGA DE MADEIRA NÃO APARELHADA 6 X 16 CM, MACARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIÃO	Madezan Madeiras	MET	48,000	0,0000	15,5100	744,48	Venceu
Total do Fornecedor ----->					35.459,200			262.772,78	

Nr. do Processo: 122/2018			Licitação: 72/2018 - PR		Data da Homologação:				
Fornecedor: 4091 - LOPEZ & FILHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA.									
1	02-04-1450	ABRAÇADEIRA EM AÇO PARA AMARRAÇÃO DE ELETRODUTOS, TIPO D, COM 1/2" E PARAFUSO DE FIXAÇÃO	COFEMA	UN	896,000	0,0000	0,5500	492,80	Venceu
24	02-04-1473	CABO DE COBRE, FLEXÍVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750V, SEÇÃO NOMINAL 16 MM²	CABOFLEX	MET	960,000	0,0000	10,5500	10.128,00	Venceu
25	02-04-1474	CABO DE COBRE, RÍGIDO, CLASSE 2, ISOLAÇÃO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SEÇÃO NOMINAL 2,5 MM²	CABOFLEX	MET	5.600,000	0,0000	1,6300	9.128,00	Venceu
27	02-04-1476	CAIXA DE LUZ 4 X 2 EM AÇO ESMALTADA	PALOMAR	UN	448,000	0,0000	1,2000	537,60	Venceu
39	02-04-1488	DISJUNTOR DIFERENCIAL RESIDUAL - DR - 63A/30MA 2P	STECK	UN	16,000	0,0000	184,5000	2.952,00	Venceu
40	02-04-1489	DISJUNTOR TIPO NEMA, MONOPOLAR 10 ATE 30A, TENSÃO MÁXIMA DE 240 V	STECK	UN	64,000	0,0000	9,6500	617,60	Venceu
41	02-04-1490	DISJUNTOR TIPO NEMA, MONOPOLAR 35 ATÉ 50 A, TENSÃO MÁXIMA DE 240 V	STECK	UN	16,000	0,0000	13,1600	210,56	Venceu
42	02-04-1491	ELETRODUTO PVC FLEXIVEL CORRUGADO, COR AMARELA, DE 20 MM	PLASTIBRAS	MET	176,000	0,0000	0,9400	165,44	Venceu
43	02-04-1492	ELETRODUTO PVC FLEXIVEL CORRUGADO, COR AMARELA, DE 25 MM	PLASTIBRAS	MET	1.232,000	0,0000	1,0500	1.293,60	Venceu
44	02-04-1493	ELETRODUTO PVC FLEXIVEL CORUGADO, COR AMARELA, DE 32 MM	PLASTIBRAS	MET	112,000	0,0000	1,2500	140,00	Venceu
49	02-04-1498	FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA, USO ATÉ 750 V, EM ROLO DE 19 MM X 5 M	TIGRE	UN	64,000	0,0000	6,1000	390,40	Venceu
52	02-04-1501	HASTE DE ATERRAMENTO EM AÇO COM 3,00 M DE COMPRIMENTO E DN = 5/8", REVESTIDA COM BAIXA CAMADA DE COBRE, SEM CONECTOR	INTELLI	UN	16,000	0,0000	53,5700	857,12	Venceu

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 122/2018			Licitação: 72/2018 - PR		Data da Homologação:				
Fornecedor: 4091 - LOPEZ & FILHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA.									
53	02-04-1502	INTERRUPTOR SIMPLES 10A, 250V (APENAS MODULO)	BIANCA	UN	96,000	0,0000	6,5000	624,00	Venceu
54	02-04-1503	ISOLADOR DE PORCELANA, TIPO ROLDANA, DIMENSÕES DE 72 X 72MM, PARA USO EM BAIXA TENSÃO	REX	UN	16,000	0,0000	7,2100	115,36	Venceu
73	02-04-1522	LIXA EM FOLHA PARA FERRO, NUMERO 150	3M	UN	80,000	0,0000	2,9500	236,00	Venceu
74	02-04-1523	LIXA EM FOLHA PARA PAREDE OU MADEIRA, Nº 120 (COR VERMELHA)	3M	UN	352,000	0,0000	1,1500	404,80	Venceu
75	02-04-1524	LUMINÁRIA SPOT DE SOBREPOR EM ALUMINIO COM ALETA PLASTICA PARA 1 LAMPADA, BASE E27, POTENCIA MAXIMA 40/60 W (NAO INCLUI LAMPADA)	JR	UN	112,000	0,0000	7,5000	840,00	Venceu
88	02-04-1537	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO COM BARRAMENTO TRIFASICO, DE EMBUTIR, EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO, PARA 12 DISJUNTORES DIN, 100 A	OLIPE	UN	16,000	0,0000	161,6700	2.586,72	Venceu
94	02-04-1544	SELADOR ACRILICO PAREDES INTERNAS/EXTERNAS	RIOCRIL	LIT	576,000	0,0000	4,2700	2.459,52	Venceu
97	02-04-1547	SOLVENTE DILUENTE A BASE DE AGUARRAS	EUCATEX	LIT	32,000	0,0000	13,3200	426,24	Venceu
111	02-04-1561	TINTA ESMALTE SINTETICO PREMIUM BRILHANTE	LUXENS	LIT	115,200	0,0000	29,3900	3.385,73	Venceu
112	02-04-1562	TINTA LATEX ACRILICA ECONOMICA, COR BRANCA	IQUINE	LIT	1.152,000	0,0000	7,2800	8.386,56	Venceu
113	02-04-1563	TOMADA 2P+T 10A, 250V (APENAS MODULO)	MODULUZ	UN	272,000	0,0000	5,5900	1.520,48	Venceu
Total do Fornecedor ----->					12.419,200			47.898,53	

Aquidauana, 26 de Outubro de 2018.